



EINLADUNG

ZUM 10. LÜBBECKER SCHACHTURNIER FÜR GRUNDSCHÜLER AM SAMSTAG, 25.05.2019 IN DER GRUNDSCHULE REGENBOGEN

Ausrichter	Schachgemeinschaft Freibauer Lübbecke e.V. & Förderverein Grundschule Regenbogen	
Ort	Aula Grundschule Regenbogen, Martinstr. 9, 32312 Lübbecke	
Zielgruppe	Teilnehmen können alle Schüler Lübbecker Grundschulen und Schüler eingeladener Grundschulen, mit und ohne Vereinszugehörigkeit. Das Turnier ist besonders geeignet fü Schüler mit geringer Spielpraxis und für die erstmalige Teilnahme an einem Turnier.	r
Spielmodus	Bis zu 7 Runden nach Schweizer System, 15 Minuten Bedenkzeit pro Spieler und Partie, Feinwertung: Buchholz. Die internationalen Schachregeln werden kindgerecht angewandt und erläutert.	
Anmeldung	Per Mail an gst@freibauer-luebbecke.de oder vor Beginn des Turniers ab 9.00 Uhr auf freie Restplätze. Aufgrund der begrenzten Teilnehmerzahl wird um baldige Anmeldung gebeten.	5
Startgeld	3 EURO je Teilnehmer. Zu entrichten vor Turnierbeginn.	Ë
Verpflegung	Eine Bratwurst in der Mittagspause sowie Apfelschorle und Mineralwasser sind für die Spieler im Preis enthalten. Begleiter und Zuschauer können diese und andere Getränke sowie Kaffee und Kuchen käuflich erwerben.	Schachfiguren © Michael Brown – Fotolia.com.
Beginn	Ca. 9.45 Uhr am 25.05.2019 in der Aula der Regenbogenschule.	nael Br
Siegerehrung	Ca. 16.00 Uhr mit Vergabe von Pokalen und Sachpreisen.	© Mich
Sonstiges	Rückfragen bitte an Walter Hallmann unter Tel. 0162 9270268 oder per E-Mail an gst@freibauer-luebbecke.de. Trotz des Veranstaltungsortes und der Unterstützung durch die Grundschule Regenbogen weisen wir darauf hin, dass es sich bei dem Turnier nicht um eine schulische Veranstaltung handelt.	 Schachfiguren
Hiermit melde	e ich meine/n Tocher/Sohn	
geb. am	zum Schachturnier am 25.05.2019 in der Grundschule Regenbogen an	
Meine/e Toche	er/Sohn ist Schüler/in der Grundschule Klasse	

ist Mitglied in einem Schachverein JA NEIN Lch bin zu erreichen unter der Tel.

Ich weiß, dass es sich um keine Schulveranstaltung handelt. Die Aufsichtspflicht der Teilnehmer während des Turnieres obliegt den Erziehungsberechtigten. Ich bin damit einverstanden, dass während des Turnieres gemachte Photoaufnahmen auch mit Namen in Print- und Onlinemedien veröffentlicht werden dürfen.